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 ANKARA, (DHA) - CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Zafer Bayramı dolayısıyla

yayımladığı mesajda terörle mücadelede kararlılık vurgusu yaparak, "Uluslararası

Koalisyon ile işbirliği içinde 24 Ağustos'ta başlatılan Cerablus harekâtı, bu

kararlığımızın ve irademizin bir yansımasıdır. Operasyonlarımız, DAİŞ, PKK ve onun

Suriye kolu YPG gibi terör örgütleri vatandaşlarımız için bir tehdit olmaktan çıkarılana

kadar devam edecektir. Bu mücadelede en büyük güven kaynağımız, dostlarımızın

desteği yanında, milletimizin 15 Temmuz gecesi ve sonrasında ortaya koyduğu

dayanışma tablosudur" dedi.

"30 AĞUSTOS, BİR MİLLETİN BAĞIMSIZLIK İÇİN NELERİ GÖZE ALABİLECEĞİNİN EN

AÇIK İSPATI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Erdoğan, mesajında Zafer Bayramı'nı tebrik ederek, "Bugün, Anadolu’nun vatanımız

olarak yeniden tescili olan Büyük Zafer’in 94. Yıldönümünü, milletimizle ve Kuzey

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki kardeşlerimizle beraber büyük bir gurur ve heyecanla

kutluyoruz. Türkiye’de ve dünyanın farklı ülkelerinde yaşayan milyonlarca

vatandaşımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı gönülden tebrik ediyorum. 1919’da zor

şartlar ve yokluklar içerisinde yakılan istiklal meşalesi, Gazi Mustafa Kemal’in ve silah

arkadaşlarının öncülüğünde 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesiyle

zaferle taçlanmıştır. 30 Ağustos, 'Ya istiklal ya izmihlal' tercihiyle başbaşa bırakılan bir

milletin, neleri başarabileceğinin, bağımsızlık ve onuru için neleri göze alabileceğinin

en açık ispatıdır. 30 Ağustos 1922’de Türk milleti, boyunduruk kabul etmeyeceğini,

bağımsızlığını hiçbir şekilde terk etmeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir. Bundan 94

yıl önce Dumlupınar’da aziz şehitlerimizin destansı mücadeleleri ve mübarek

kanlarıyla tescil edilen iradeye bugün de sahibiz" ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE, FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜ MENSUPLARINI HEZİMETE UĞRATMIŞTIR"
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15 Temmuz günü darbe girişiminde bulunan FETÖ mensuplarını, tüm Türkiye'nin

hezimete uğrattığını vurgulayan Erdoğan, "Cumhuriyetimizi ilelebet payidar kılmak;

ekonomik, siyasi ve sosyal olarak ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine

taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu yıl hayata geçirdiğimiz Osman Gazi Köprüsü

ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü gibi ülkemizin gurur kaynağı olan projeler, mücadele

azmimizin en somut tezahürüdür. Ülkemizi kutlu yürüyüşünden alı koymak isteyen

terör örgütlerinin hain saldırılarına aldırmadan, ihanet çetelerini bozguna uğratarak,

birlik, beraberlik ve dayanışma içinde mücadelemiz sürecektir. 30 Ağustos Zaferi,

özellikle bugün ülkemizin birliğine, dirliğine, bu topraklardaki varlığına kast eden

terör örgütleri ve şer odakları için ders olmalıdır. 15 Temmuz kanlı darbe girişimi

karşısında milletimizin ortaya koyduğu tavır, bu topraklarda 'Büyük Taarruz' ruhunun

ne kadar diri olduğunun ifadesidir. O gece, Türk’ü, Kürt’ü, Laz’ı, Çerkez’i, Sünni’si ve

Alevi’siyle tüm Türkiye, ortak değerlerimiz etrafında kenetlenmiş, asker elbisesi giymiş

FETÖ terör örgütü mensuplarını hezimete uğratmıştır" açıklamasında bulundu.

"CERABLUS HAREKATI KARARLIĞIMIZIN VE İRADEMİZİN YANSIMASI"

Terörle mücadelede kararlılık mesajı da veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklamasını

şöyle sürdürdü: "15 Temmuz’da sokaklarda, meydanlarda destanlaşan ruh, 7 Ağustos

2016 tarihinde 5 milyon kişinin katıldığı tarihi Yenikapı Mitingi ile adeta şaha

kalkmıştır. Türkiye aynı dönemde, FETÖ yanında DAİŞ ve PKK gibi terör örgütlerinin

sivilleri, güvenlik görevlilerimizi, çocukları ve masum insanları hedef alan saldırılarına

maruz kalmıştır. İsimleri farklı, ama aynı merkez tarafından yönetilen bu terör

örgütlerinin tek hedefi,15 Temmuz ve 7 Ağustos’ta vücut bulan 'Yeni Büyük Taarruz

Ruhu'nu zedelemek, bu ülkeye diz çöktürmektedir. Türkiye, terör örgütleri arasında

ayrım yapmadan, vatandaşlarının can güvenliğini sağlayacak adımları hem ülke

toprakları içinde, hem de terör örgütlerinin yuvalandığı komşu ülkelerde atmaya

kararlıdır. Uluslararası Koalisyon ile işbirliği içinde 24 Ağustos’ta başlatılan Cerablus

harekâtı, bu kararlığımızın ve irademizin bir yansımasıdır. Operasyonlarımız, DAİŞ, PKK

ve onun Suriye kolu YPG gibi terör örgütleri vatandaşlarımız için bir tehdit olmaktan

çıkarılana kadar devam edecektir. Bu mücadelede en büyük güven kaynağımız,

dostlarımızın desteği yanında, milletimizin 15 Temmuz gecesi ve sonrasında ortaya

koyduğu dayanışma tablosudur. Bu vesileyle bir kez daha Cumhuriyetimizin banisi,

Büyük Taarruz’un Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal’i ve dava arkadaşlarını minnetle

yâd ediyor, tüm şehitlerimize ve gazilerimize Allah’tan rahmet diliyorum. 30 Ağustos

Zafer Bayramımız kutlu olsun"

 

 

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Erdoğan: Operasyonlarımız DAİŞ, PKK, YPG tehdit olmaktan çıkarılana kadar devam edecek
hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak
29 Ağustos 2016 tarihinde saat 19 00’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Erdoğan:
Operasyonlarımız DAİŞ, PKK, YPG tehdit olmaktan çıkarılana kadar devam edecek haberi
güncellenecektir.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Ankara Haberleri Son Dakika Ankara Haberleri


Daha fazla sağlık için İnşaat yükseliyor

Projeler konuşuldu Gençler barınakta

Çocukları sevindirecekler Bir bağış oyuncak bin mutlu çocuk

Bugün bu duraklarda beklemeyin! Kadınlara davet var

https://www.hurriyet.com.tr/ankara-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ankara-haberleri/


© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Ankara Haberleri: Erdoğan: Operasyonlarımız DAİŞ, PKK, YPG tehdit olmaktan çıkarılana kadar devam edecek
	ANKARA İLÇELERİ
	Erdoğan: Operasyonlarımız DAİŞ, PKK, YPG tehdit olmaktan çıkarılana kadar devam edecek
	ANKARA YOL DURUMU
	ANKARA NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Ankara Haberleri
	Daha fazla sağlık için
	İnşaat yükseliyor
	Projeler konuşuldu
	Gençler barınakta
	Çocukları sevindirecekler
	Bir bağış oyuncak bin mutlu çocuk
	Bugün bu duraklarda beklemeyin!
	Kadınlara davet var




